
UN! VERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATA 

IL RETTORE 

• VISTO lo Statuto dell'Università di Catania, emaaato con decreto rettorale n. 881 del 23 
marzo 2015 e modificato con D.R. n. 2217 del 6 luglio 2015. 

• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e 
successivamente modificato con D.R n. 3735 del L6 ottobre 2012, con D.R. n. 1021 del 30 
marzo 2015 e D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018. 

• VISTA la nota del 29 marzo 2018, ns prot. n° 44667, della sig.ra Grazia Carola Di Stefano 
e del sig. Federico Scalisi - consiglieri del Comitato per lo sport Universitario - relativa alla 
proposta di sospensione delle lezioni in occasioiie della giornata principale per il Palio 
d'Ateneo, prevista per il 9 e il 10 maggio 2018. 

• CONSIDERATO che la suddetta manifestazionè, giunta alla quindicesima edizione, è 
entrata nel novero delle tradizioni accademiche cattnesi. 

• CONSIDERATO il grande interesse espresso dai rappresentanti degli studenti per la 
suddetta manifestazione che rappresenta occasione di incontro, divertimento e sana 
competizione tra aree culturali diverse. 

• SENTITO il Prof. Giuseppe Romano Compagnini, Presidente del Comitato per lo Sport. 

DECRETA 

Per le intere giornate del 9 e 10 maggio 2018 — in occasione del Palio d'Ateneo 2018 — sono 
sospese tutte le attività didattiche. 

IL RETPORE 
Francesco BASILE 

L PRORE ORE 
ca o Magflaflo San Lio 


	Page 1

